Programacion Septiembre de 2020

Cinema @

00:30

01:30

03:00

04:50

07:20

09:15

11:30

13:30

15:25

17:30

19:35

21:20

23:30

Mar 1/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

KIKI EL AMOR SE HACE
COMEDIA- ROMANTICA

THE SQUARE LA FALSA DEL ARTE
Comedia. Drama | Comedia negra

EL PRECIO DE LA FAMA
COMEDIA

Trumbo: La lista negra
Drama | Biogréfico. Cine dentro del cine.

Lupin Il vs. Detective Conan
Animacion. Accién. Comedia | Manga

BELLE Y SEBASTIAN
Aventuras | Animales. Perros/Lobos. Cine

SUMMER WARS
Animacion. Fantastico. Ciencia ficcion.

UNA VIDA VIOLENTA
DRAMA / CRIMEN

Tatuajes falsos
Drama. Romance

NOS VEMOS ALLA ARRIBA
Drama | Afos 1910-1919

SWITCH
EROTICO

00:30

01:30

03:00

04:35

06:20

07:40

09:35

11:25

13:50

16:00

18:05

20:05

21:35

23:30

Mie 2/09/2020
SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

LOS PERROS
Drama | Dictadura chilena

LOLO, EL HIJO DE MI NOVIA
COMEDIA

DONCELLA SIN MANOS
ANIMACION

Locas de alegria

Comedia. Drama | Amistad. Road Movie.

EL HIJO DE JEAN
DRAMA / FAMILIAR

THE SQUARE LA FALSA DEL ARTE
Comedia. Drama | Comedia negra

Trumbo: La lista negra

Drama | Biografico. Cine dentro del cine.

FUERZA MAYOR
Drama | Familia

UN HOMBRE LLAMADO OVE
Drama. Comedia | Vejez. Amistad.

DURMIENDO CON MI MEJOR AMIGO
Comedia dramatica. Comedia negra

HASTA LA VISTA
COMEDIA- DRAMA

SWITCH
EROTICO

Jue 3/09/2020

00:30 SWITCH
EROTICO

01:30 SWITCH
EROTICO

03:00 ;Y sihacemos un trio?
COMEDIA

04:45 Lupin lll vs. Detective Conan

Animacion. Accién. Comedia | Manga

06:45 BELLEY SEBASTIAN
Aventuras | Animales. Perros/Lobos.

08:40 SUMMER WARS

Animacion. Fantastico. Ciencia ficcion.

10:45 LAS ESTACIONES
Documental | Naturaleza. Animales

12:35 DALIDA ENAMORADA DE LAVIDA

Drama | Biogréfico. Musica

14:50 MR. KAPLAN
COMEDIA

16:40 LAVIDA DE CALAVACIN

Animacion. Drama. Comedia | Stop Motion.

17:55 UNA MUJER FANTASTICA

Drama | Transexualidad / transgénero

19:50 UNAVIDAVIOLENTA
DRAMA / CRIMEN

21:50 Tatuajes falsos
Drama. Romance

23:30 SWITCH
EROTICO



Programacion Septiembre de 2020

Cinema @

00:30

01:30

03:00

05:25

08:10

10:00

11:15

13:05

14:00

15:40

17:50

19:20

21:35

23:30

Vie 4/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

LOVE
DRAMA-ROMANCE

CINEMA PARADISO
Drama | Melodrama. Cine dentro del cine.

LA PRINCESAY EL PILOTO
ANIMACION

LA VIDA DE CALAVACIN
Animacion. Drama. Comedia | Stop Motion.

LA CHICA QUE SALTABA A TRAVES DEL TIEMPO
ANIMACION

JARDIN DE LAS PALABRAS
Animacién. Drama. Romance | Adolescencia.

EL LUGAR QUE NOS PROMETIMOS
Animacion. Ciencia ficcion. Drama. Romance

EL HIMNO DEL CORAZON
Animacion. Drama | Amistad. Musica

DONCELLA SIN MANOS
ANIMACION

Django, el lugar de mis suerios

Drama | Il Guerra Mundial. Musica. Biogréfico.

DIARIOS DE FRANCIA
DOCUMENTAL

SWITCH
EROTICO

00:30

01:30

03:00

04:50

07:05

09:35

11:25

13:05

14:55

17:05

19:10

21:05

21:55

23:30

Sab 5/09/2020
SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

KIKI EL AMOR SE HACE
COMEDIA- ROMANTICA

Trumbo: La lista negra

Drama | Biogréfico. Cine dentro del cine.

THE SQUARE LA FALSA DEL ARTE
Comedia. Drama | Comedia negra

REGRESO A CASA
DRAMA

SLEEPING GIANT
AVENTURAS

MR. KAPLAN
COMEDIA

VIAJE DE AGATHA
Animacion. Aventuras. Fantastico.

SUMMER WARS
Animacion. Fantastico. Ciencia ficcién.

Lupin Il vs. Detective Conan
Animacion. Accién. Comedia | Manga

JARDIN DE LAS PALABRAS
Animacion. Drama. Romance

ERSERHAD / Eraserhead
Fantastico. Drama | Cine independiente

SWITCH
EROTICO

Dom 6/09/2020

00:30 SWITCH
EROTICO

01:30 SWITCH
EROTICO

03:00 7 DIASEN LA HABANA
DRAMA

05:20 ELIDOLO
Drama. Comedia | Biografico. Musica.

07:10 EL LUGAR QUE NOS PROMETIMOS
Animacion. Ciencia ficcion. Drama.

08:50 EL HIMNO DEL CORAZON
Animacion. Drama | Amistad. Musica

10:55 CAFE DE FLORE
DRAMA

13:00 5 CENTIMETROS
Animacion. Drama. Romance

14:15 EL PRECIO DE LA FAMA
COMEDIA

16:05 DALIDA ENAMORADA DE LA VIDA
Drama | Biogréfico. Musica

18:15 CINEMA PARADISO
Drama | Melodrama.

19:55  PIES DESCALZOS AL AMANECER
DRAMA

21:55 Hechizo de amor
Drama | Adolescencia

23:30 SWITCH
EROTICO



Programacion Septiembre de 2020

Cinema @

00:30

01:30

03:00

04:45

06:35

08:15

10:25

12:45

14:35

16:00

18:00

19:40

21:35

23:30

Lun 7/09/2020
SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

EL PROBLEMA DE LA INFILTRACION
DRAMA

REGRESO A CASA
DRAMA

LUMIERE LA AVENTURA COMIENZA
Documental | Documental sobre cine.

VIAJE DE AGATHA

Animacion. Aventuras. Fantastico. Romance.

7 DIAS EN LA HABANA
DRAMA

LOLO, EL HIJO DE MI NOVIA
COMEDIA

DONCELLA SIN MANOS
ANIMACION

Locas de alegria
Comedia. Drama | Amistad. Road Movie.

DIABOLICA OBSECION
TERROR

Hochelaga
Drama | Histérico

DIARIOS DE FRANCIA
DOCUMENTAL

SWITCH
EROTICO

00:30

01:30

03:00

04:50

07:20

09:15

11:30

13:30

15:25

17:30

19:35

21:20

23:30

Mar 8/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

KIKI EL AMOR SE HACE
COMEDIA- ROMANTICA

THE SQUARE LA FALSA DEL ARTE
Comedia. Drama | Comedia negra

EL PRECIO DE LA FAMA

COMEDIA

Trumbo: La lista negra

Drama | Biografico. Cine dentro del cine.
Lupin Il vs. Detective Conan
Animacion. Accién. Comedia | Manga
BELLE Y SEBASTIAN

Aventuras | Animales. Perros/Lobos.
SUMMER WARS

Animacion. Fantastico. Ciencia ficcion. Comedia
UNA VIDA VIOLENTA

DRAMA / CRIMEN

Tatuajes falsos

Drama. Romance

NOS VEMOS ALLA ARRIBA
Drama | Afios 1910-1919

SWITCH
EROTICO

00:30

01:30

03:00

04:35

06:20

08:30

10:15

11:25

14:05

15:50

17:45

19:45

21:40

23:30

Mie 9/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

¢Y si hacemos un trio?
COMEDIA

LAS ESTACIONES
Documental | Naturaleza. Animales

DALIDA ENAMORADA DE LA VIDA
Drama | Biogréfico. Musica

MR. KAPLAN
COMEDIA

LA VIDA DE CALAVACIN
Animacion. Drama. Comedia | Stop Motion.

CINEMA PARADISO
Drama | Melodrama. Cine dentro del cine.

BELLE Y SEBASTIAN
Aventuras | Animales. Perros/Lobos. Cine

CAFE DE FLORE
DRAMA

Django, el lugar de mis suerios
Drama | Il Guerra Mundial. Musica.

CEZANNE
Comedia. Drama | Comedia dramética.

HASTA LAVISTA
COMEDIA- DRAMA

SWITCH
EROTICO



Programacion Septiembre de 2020

Cinema @

00:30

01:30

03:00

04:45

06:45

08:35

10:15

12:05

14:15

15:40

17:30

18:20

19:55

21:45

23:30

Jue 10/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

LOS PERROS
Drama | Dictadura chilena

Locas de alegria
Comedia. Drama | Amistad. Road Movie.

LOLO, EL HIJO DE MI NOVIA
COMEDIA

SLEEPING GIANT
AVENTURAS

LA CHICA QUE SALTABA A TRAVES DEL TIEMPO
ANIMACION

CHOCOLATE
Drama. Comedia | Circo. Racismo.

DONCELLA SIN MANOS
ANIMACION

LA PRINCESAY EL PILOTO
ANIMACION

JARDIN DE LAS PALABRAS
Animacion. Drama. Romance

ERSERHAD / Eraserhead
Fantastico. Drama | Cine independiente

TOM A LA FERME
Drama | Drama psicoldgico.

LOS AMORES IMAGINARIOS
Romance. Drama | Drama romantico.

SWITCH
EROTICO

00:30

01:30

03:00

05:05

07:20

09:10

10:50

11:45

13:50

15:50

17:55

19:55

21:30

23:30

Vie 11/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

THE HUNT
DRAMA

Trumbo: La lista negra

Drama | Biografico. Cine dentro del cine.

EL iDOLO

Drama. Comedia | Biografico. Musica.

EL LUGAR QUE NOS PROMETIMOS
Animacion. Ciencia ficcion. Drama.

JARDIN DE LAS PALABRAS
Animacion. Drama. Romance

EL HIMNO DEL CORAZON
Animacion. Drama | Amistad. Musica

CAFE DE FLORE
DRAMA

FUERZA MAYOR
Drama | Familia

UN HOMBRE LLAMADO OVE
Drama. Comedia | Vejez. Amistad.

TRES VIEJOS AMIGOS
Comedia dramatica. Comedia negra

PIES DESCALZOS AL AMANECER
DRAMA

SWITCH
EROTICO

00:30

01:30

03:00

05:25

07:15

08:55

11:05

13:20

15:05

16:15

18:10

20:00

21:30

23:30

Sab 12/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

LOVE
DRAMA-ROMANCE

REGRESO A CASA
DRAMA

LUMIERE LA AVENTURA COMIENZA
Documental | Documental sobre cine.

VIAJE DE AGATHA
Animacion. Aventuras. Fantastico.

7 DIAS EN LA HABANA
DRAMA

LA PRINCESAY EL PILOTO
ANIMACION

LA VIDA DE CALAVACIN
Animacion. Drama. Comedia

Lupin Il vs. Detective Conan
Animacion. Accién. Comedia | Manga

UNA MUJER FANTASTICA
Drama | Transexualidad / transgénero

MANANA A ESTA HORA
Drama | Familia. Adolescencia

PIES DESCALZOS AL AMANECER
DRAMA

SWITCH
EROTICO



Programacion Septiembre de 2020

Cinema @

00:30

01:30

03:00

04:45

06:35

08:00

09:55

11:55

14:25

16:15

17:05

18:20

20:05

21:40

23:30

Dom 13/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

EL PROBLEMA DE LA INFILTRACION
DRAMA

LOLO, EL HIJO DE MI NOVIA
COMEDIA

DONCELLA SIN MANOS
ANIMACION

EL HIJO DE JEAN
DRAMA / FAMILIAR

Locas de alegria
Comedia. Drama | Amistad. Road Movie.

THE SQUARE LA FALSA DEL ARTE
Comedia. Drama | Comedia negra

EL PRECIO DE LA FAMA
COMEDIA

JARDIN DE LAS PALABRAS

Animacién. Drama. Romance | Adolescencia.

CYRANO MON AMOUR
Comedia

SOLO EL FIN DEL MUNDO
Drama | Familia. Drama psicolégico

Tatuajes falsos
Drama. Romance

UNA MUJER FANTASTICA
Drama | Transexualidad / transgénero

SWITCH
EROTICO

00:30

01:30

03:00

05:10

07:15

09:10

11:00

13:00

14:45

16:55

18:40

20:35

22:10

23:30

Lun 14/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

7 DIAS EN LA HABANA
DRAMA

Trumbo: La lista negra
Drama | Biogréfico. Cine dentro del cine.

Lupin Il vs. Detective Conan
Animacion. Accién. Comedia | Manga

BELLE Y SEBASTIAN
Aventuras | Animales. Perros/Lobos. Cine

SUMMER WARS
Animacion. Fantastico. Ciencia ficcion.

LAS ESTACIONES
Documental | Naturaleza. Animales

DALIDA ENAMORADA DE LA VIDA
Drama | Biografico. Musica

MR. KAPLAN
COMEDIA

NOCHES MAGICAS
Comedia. Intriga | Afos 90.

TRES VIEJOS AMIGOS
Comedia | Vejez

UN HOMBRE FIEL
Romance. Drama. Comedia

SWITCH
EROTICO

00:30

01:30

03:00

04:40

05:55

08:40

10:45

12:25

14:15

16:25

18:15

20:25

21:55

23:30

Mar 15/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

¢Y si hacemos un trio?
COMEDIA

LA VIDA DE CALAVACIN
Animacion. Drama. Comedia

CINEMA PARADISO
Drama | Melodrama.

7 DIOSAS
Comedia. Drama | Comedia dramética.

SLEEPING GIANT
AVENTURAS

LA CHICA QUE SALTABA A TRAVES DEL TIEMPO
ANIMACION

CHOCOLATE
Drama. Comedia | Circo. Racismo.

LA PRINCESAY EL PILOTO
ANIMACION

UN ASUNTO DE FAMILIA
Drama | Pobreza. Familia

DURMIENDO CON MI MEJOR AMIGO
Comedia

ERSERHAD / Eraserhead
Fantastico. Drama | Cine independiente

SWITCH
EROTICO



Programacion Septiembre de 2020

Cinema @

00:30

01:30

03:00

04:55

06:50

09:00

10:50

12:30

13:25

15:30

17:35

19:40

21:45

23:30

Mie 16/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

KIKI EL AMOR SE HACE
COMEDIA- ROMANTICA

LA CHICA QUE SALTABA A TRAVES DEL TIEMPO
ANIMACION

SUMMER WARS
Animacion. Fantastico. Ciencia ficcion.

EL iDOLO
Drama. Comedia | Biografico. Musica.

EL LUGAR QUE NOS PROMETIMOS
Animacion. Ciencia ficcion. Drama. Romance

JARDIN DE LAS PALABRAS
Animacién. Drama. Romance | Adolescencia.

EL HIMNO DEL CORAZON
Animacion. Drama | Amistad. Musica

CAFE DE FLORE
DRAMA

NOS VEMOS ALLA ARRIBA
Drama | Afos 1910-1919

PIES DESCALZOS AL AMANECER
DRAMA

CLIMAX
Thriller. Drama | Baile. Drogas.

SWITCH
EROTICO

00:30

01:30

03:00

05:05

06:20

08:25

10:15

11:55

14:05

16:00

18:05

19:45

21:50

23:30

Jue 17/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

THE HUNT
DRAMA

5 CENTIMETROS
Animacion. Drama. Romance | Drama

7 DIOSAS
Comedia. Drama | Comedia dramatica.

REGRESO A CASA
DRAMA

LUMIERE LA AVENTURA COMIENZA
Documental | Documental sobre cine.

VIAJE DE AGATHA
Animacion. Aventuras. Fantastico.

BELLE Y SEBASTIAN
Aventuras | Animales. Perros/Lobos. Cine

CAFE DE FLORE
DRAMA

DIABOLICA OBSECION
TERROR

UNA VIDA VIOLENTA
DRAMA / CRIMEN

12 dias
Documental | Enfermedad

SWITCH
EROTICO

Vie 18/09/2020

00:30 SWITCH
EROTICO

01:30 SWITCH
EROTICO

03:00 LOS PERROS
Drama | Dictadura chilena

04:45 LOLO, EL HIJO DE MINOVIA
COMEDIA

06:35 Locas de alegria
Comedia. Drama | Amistad. Road Movie.

08:35 DONCELLA SIN MANOS
ANIMACION

10:00 ELHIJO DE JEAN
DRAMA / FAMILIAR

11:55 Django, el lugar de mis sueiios
Drama | Il Guerra Mundial. Musica.

14:05 CEZANNE
Comedia. Drama | Comedia dramética.

16:10 EL PRECIO DE LA FAMA
COMEDIA

18:00 REGRESO A CASA
DRAMA

19:45 UNA MUJER FANTASTICA
Drama | Transexualidad / transgénero

21:35 UNAVIDAVIOLENTA
DRAMA / CRIMEN

23:30 SWITCH
EROTICO



Programacion Septiembre de 2020

Cinema @

00:30

01:30

03:00

04:45

06:40

08:55

10:55

12:50

14:45

16:50

18:30

20:20

21:55

23:30

Sab 19/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

EL PROBLEMA DE LA INFILTRACION
DRAMA

EL PRECIO DE LA FAMA
COMEDIA

Trumbo: La lista negra
Drama | Biografico. Cine dentro del cine. Afios

Lupin Ill vs. Detective Conan
Animacion. Accion. Comedia | Manga

BELLE Y SEBASTIAN
Aventuras | Animales. Perros/Lobos. Cine

EL HIJO DE JEAN
DRAMA / FAMILIAR

EL HIMNO DEL CORAZON
Animacion. Drama | Amistad. Musica

EL LUGAR QUE NOS PROMETIMOS
Animacion. Ciencia ficcion. Drama. Romance

EL PRECIO DE LA FAMA
COMEDIA

ERSERHAD / Eraserhead
Fantastico. Drama | Cine independiente USA.

Hechizo de amor
Drama | Adolescencia

SWITCH
EROTICO

00:30

01:30

03:00

05:25

07:15

09:30

11:20

12:35

14:55

17:40

19:40

21:35

23:30

Dom 20/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

LOVE
DRAMA-ROMANCE

LAS ESTACIONES
Documental | Naturaleza. Animales

DALIDA ENAMORADA DE LA VIDA
Drama | Biogréfico. Musica

MR. KAPLAN
COMEDIA

LA VIDA DE CALAVACIN
Animacion. Drama. Comedia

7 DIAS EN LA HABANA
DRAMA

CINEMA PARADISO
Drama | Melodrama.

TOM A LA FERME

Drama | Drama psicoldgico.

Hochelaga
Drama | Histérico

LOS AMORES IMAGINARIOS

Romance. Drama | Drama romantico.

SWITCH
EROTICO

00:30

01:30

03:00

04:40

06:20

08:30

10:20

12:10

14:00

16:05

17:45

19:55

21:45

23:30

Lun 21/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

¢Y si hacemos un trio?
COMEDIA

SLEEPING GIANT
AVENTURAS

CHOCOLATE
Drama. Comedia | Circo. Racismo.

LA PRINCESAY EL PILOTO
ANIMACION

LA CHICA QUE SALTABA A TRAVES DEL TIEMPO
ANIMACION

EL iDOLO
Drama. Comedia | Biografico. Musica.

SUMMER WARS
Animacion. Fantastico. Ciencia ficcion.

EL LUGAR QUE NOS PROMETIMOS
Animacion. Ciencia ficcion. Drama.

FUERZA MAYOR
Drama | Familia

DIARIOS DE FRANCIA
DOCUMENTAL

Tatuajes falsos
Drama. Romance

SWITCH
EROTICO



Programacion Septiembre de 2020

Cinema @

00:30

01:30

03:00

05:20

06:15

08:20

10:25

11:40

13:35

15:20

17:35

19:45

21:50

23:30

Mar 22/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

7 DIAS EN LA HABANA
DRAMA

JARDIN DE LAS PALABRAS

Animacién. Drama. Romance | Adolescencia.

EL HIMNO DEL CORAZON
Animacion. Drama | Amistad. Musica

CAFE DE FLORE
DRAMA

5 CENTIMETROS
Animacion. Drama. Romance | Drama

REGRESO A CASA
DRAMA

LUMIERE LA AVENTURA COMIENZA
Documental | Documental sobre cine.

VIAJE DE AGATHA

Animacion. Aventuras. Fantastico. Romance.

UN HOMBRE LLAMADO OVE
Drama. Comedia | Vejez. Amistad.

HASTA LAVISTA
COMEDIA- DRAMA

MANANA A ESTA HORA
Drama | Familia. Adolescencia

SWITCH
EROTICO

00:30

01:30

03:00

05:00

06:45

08:20

10:05

11:55

13:55

15:40

17:25

19:50

21:35

23:30

Mie 23/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

THE HUNT
DRAMA

REGRESO A CASA
DRAMA

SLEEPING GIANT
AVENTURAS

LOLO, EL HIJO DE MI NOVIA
COMEDIA

EL HIJO DE JEAN
DRAMA / FAMILIAR

EL HIMNO DEL CORAZON
Animacion. Drama | Amistad. Musica

EL iDOLO
Drama. Comedia | Biografico. Musica.

MR. KAPLAN
COMEDIA

THE SQUARE LA FALSA DEL ARTE
Comedia. Drama | Comedia negra

LOS AMORES IMAGINARIOS
Romance. Drama | Drama romantico.

UNA MUJER FANTASTICA
Drama | Transexualidad / transgénero

SWITCH
EROTICO

Jue 24/09/2020

00:30 SWITCH
EROTICO

01:30 SWITCH
EROTICO

03:00 KIKI EL AMOR SE HACE
COMEDIA- ROMANTICA

04:50 LAS ESTACIONES
Documental | Naturaleza. Animales

06:40 THE SQUARE LA FALSA DEL ARTE
Comedia. Drama | Comedia negra

09:10 EL PRECIO DE LA FAMA
COMEDIA

11:05 Trumbo: La lista negra

Drama | Biogréfico. Cine dentro del cine.

13:20 Lupin Il vs. Detective Conan
Animacion. Accién. Comedia | Manga

15:20 MR. KAPLAN
COMEDIA

17:10 NOCHES MAGICAS
Comedia. Intriga | Afos 90.

19:10 UN ASUNTO DE FAMILIA
Drama | Pobreza. Familia

21:20 MANANA A ESTA HORA
Drama | Familia. Adolescencia

23:30 SWITCH
EROTICO



Programacion Septiembre de 2020

Cinema @

00:30

01:30

03:00

04:40

06:50

08:40

09:55

12:00

13:50

15:45

17:50

19:55

22:00

23:30

Vie 25/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

EL PROBLEMA DE LA INFILTRACION
DRAMA

DALIDA ENAMORADA DE LA VIDA
Drama | Biografico. Musica

MR. KAPLAN
COMEDIA

LA VIDA DE CALAVACIN
Animacion. Drama. Comedia | Stop Motion.

7 DIOSAS
Comedia. Drama | Comedia dramética. Bodas

LAS ESTACIONES
Documental | Naturaleza. Animales

BELLE Y SEBASTIAN
Aventuras | Animales. Perros/Lobos.

CAFE DE FLORE
DRAMA

NOS VEMOS ALLA ARRIBA
Drama | Afos 1910-1919

PIES DESCALZOS AL AMANECER
DRAMA

DURMIENDO CON MI MEJOR AMIGO
Comedia

SWITCH
EROTICO

00:30

01:30

03:00

04:45

07:30

09:10

11:20

13:10

15:00

16:35

18:25

20:05

21:40

23:30

Sab 26/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

LOS PERROS
Drama | Dictadura chilena

CINEMA PARADISO
Drama | Melodrama.

SLEEPING GIANT
AVENTURAS

CHOCOLATE
Drama. Comedia | Circo. Racismo.

LA PRINCESAY EL PILOTO
ANIMACION

LA CHICA QUE SALTABA A TRAVES DEL TIEMPO
ANIMACION

DIABOLICA OBSECION
TERROR

SOLO EL FIN DEL MUNDO
Drama | Familia. Drama psicoldgico

SLEEPING GIANT
AVENTURAS

MANANA A ESTA HORA
Drama | Familia. Adolescencia

Hochelaga
Drama | Histérico

SWITCH
EROTICO

00:30

01:30

03:00

04:30

06:10

08:10

09:45

10:35

12:35

14:35

16:20

18:15

20:10

21:45

23:30

Dom 27/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

¢Y si hacemos un trio?
COMEDIA

EL iDOLO
Drama. Comedia | Biografico. Musica.

SUMMER WARS
Animacion. Fantastico. Ciencia ficcion.

EL LUGAR QUE NOS PROMETIMOS
Animacion. Ciencia ficcion. Drama.

JARDIN DE LAS PALABRAS
Animacion. Drama. Romance

EL HIMNO DEL CORAZON
Animacion. Drama | Amistad. Musica

CAFE DE FLORE
DRAMA

LAS ESTACIONES
Documental | Naturaleza. Animales

Locas de alegria

Comedia. Drama | Amistad. Road Movie.

UNA VIDA VIOLENTA
DRAMA / CRIMEN

TRES VIEJOS AMIGOS
Comedia | Vejez

SOLO EL FIN DEL MUNDO
Drama | Familia. Drama psicolégico

SWITCH
EROTICO



Programacion Septiembre de 2020

Cinema @

00:30

01:30

03:00

05:30

07:15

09:00

11:10

13:00

14:25

16:25

18:30

20:30

21:55

23:30

Lun 28/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

LOVE
DRAMA-ROMANCE

REGRESO A CASA
DRAMA

LUMIERE LA AVENTURA COMIENZA
Documental | Documental sobre cine.

VIAJE DE AGATHA
Animacion. Aventuras. Fantastico. Romance.

LOLO, EL HIJO DE MI NOVIA
COMEDIA

DONCELLA SIN MANOS
ANIMACION

Locas de alegria
Comedia. Drama | Amistad. Road Movie.

CAFE DE FLORE
DRAMA

Django, el lugar de mis sueios

Drama | Il Guerra Mundial. Musica. Biografico.

UN HOMBRE FIEL
Romance. Drama. Comedia

DURMIENDO CON MI MEJOR AMIGO
Comedia

SWITCH
EROTICO

00:30

01:30

03:00

05:05

07:00

08:50

11:20

13:15

15:30

17:30

19:30

21:40

23:30

Mar 29/09/2020

SWITCH
EROTICO

SWITCH
EROTICO

THE HUNT
DRAMA

EL HIJO DE JEAN
DRAMA / FAMILIAR

LOLO, EL HIJO DE MI NOVIA
COMEDIA

THE SQUARE LA FALSA DEL ARTE
Comedia. Drama | Comedia negra

EL PRECIO DE LA FAMA
COMEDIA

Trumbo: La lista negra
Drama | Biogréfico. Cine dentro del cine.

Lupin Il vs. Detective Conan
Animacion. Accién. Comedia | Manga

BELLE Y SEBASTIAN

Aventuras | Animales. Perros/Lobos. Cine
CEZANNE

Comedia. Drama | Comedia dramética.
CLIMAX

Thriller. Drama | Baile. Drogas.

SWITCH

EROTICO

Mie 30/09/2020
00:30  SWITCH
EROTICO

01:30 SWITCH
EROTICO

03:00 KIKIEL AMOR SE HACE
COMEDIA- ROMANTICA

04:55 LA CHICA QUE SALTABA A TRAVES DEL TIEMPO

ANIMACION

06:50 SUMMERWARS
Animacion. Fantastico. Ciencia ficcion.

09:00 ELIDOLO
Drama. Comedia | Biografico. Musica.

10:50 EL LUGAR QUE NOS PROMETIMOS
Animacion. Ciencia ficcion. Drama.

12:30 JARDIN DE LAS PALABRAS
Animacion. Drama. Romance

13:25 EL HIMNO DEL CORAZON
Animacion. Drama | Amistad. Musica

15:30 CAFE DE FLORE
DRAMA

17:35 NOSVEMOS ALLA ARRIBA
Drama | Aflos 1910-1919

19:40 PIES DESCALZOS AL AMANECER
DRAMA

21:45 CLIMAX
Thriller. Drama | Baile. Drogas.

23:30 SWITCH
EROTICO



